
 

> Technické údaje

Najeto: 0 km Rok: 2024
Kategorie: osobní a terénní Typ: MPV

Objem: 1999 cm3 Palivo: nafta

Výkon: 132 kW Barva: Černá Deep Black s

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 8

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

Digitální příjem rádia (DAB), Digitální přístrojový štít, Mirror Screen , USB, autorádio, bluetooth, hands free,
navigační systém, satelitní navigace, 6x airbag, ABS, airbag řidiče, bezklíčové startování a odemykání, brzdový
asistent, centrál dálkový, centrální zamykání, deaktivace airbagu spolujezdce, hlídání jízdního pruhu, hlídání
mrtvého úhlu, indikátor parkování, isofix, parkovací kamera, parkovací senzory přední, parkovací senzory zadní,
protiprokluzový systém kol (ASC), protiprokluzový systém kol (ASR), senzor světel, sledování únavy řidiče,
stabilizace podvozku (ESP), el. okna, el. přední okna, senzor stěračů, 8 rychlostních stupňů, AdBlue, adaptivní
tempomat, plní 'EURO VI', start-stop systém, startování tlačítkem, dělená zadní sedadla, vyhřívaná sedadla,
výsuvné opěrky hlav, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, Ambientní LED osvětlení interiéru, Pádla řazení na
volantu, aut. klimatizace, bezdrátová nabíječka mobilních telefonů, dvouzónová klimatizace, klimatizace, kožený
volant, multifunkční volant, nastavitelný volant, posilovač řízení, vnitřní teploměr, zásuvka na 12V, automaticky
zatmavovací zrcátka, denní LED světla, el. sklopná zrcátka, el. zrcátka, litá kola, mlhovky, venkovní teploměr,
vyhřívaná zrcátka, imobilizér, Android Auto, Apple CarPlay, Boční posuvné dveře, LED denní svícení, ambientní
osvětlení interiéru, asistent rozjezdu do kopce (HSA), automatické přepínání dálkových světel, digitální příjem
rádia (DAB), digitální přístrojová deska, digitální přístrojový štít, elektronická ruční brzda, rádio, třetí řada
sedadel, ukazatel rychlostního limitu (SLIF), volba jízdního režimu, zadní mlhovka, zadní stěrač, zatmavená zadní
skla, zpětné kamery, záruka, řazení pádly pod volantem

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ

8míst (2+3+3) Příplatková výbava: Látkové čalounění Rimini Melange Samostatné sedadlo spolujezdce s loketní
opěrou Lavice ve druhé a třetí řadě, sklopné, posuvné po kolejnicích Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce (3
stupně intenzity vyhřívání) Pevný kryt zavazadlového prostoru za třetí řadou sedadel Kobercová podlážka vpředu
a vzadu Krytá odkládací přihrádka spolujezdce ve spodní části palubní desky Protisluneční roletky ve druhé řadě
sedadel Vkládané textilní koberečky pro druhou a třetí řadu sedadel Adaptivní tempomat s funkcí Stop & Go
Hands-free přístup a startování vozu (obsahuje kliky dveří s chromovaným dekorem) Elektricky ovládaná ruční
brzda Kůží potažený volant s vyhříváním Samozatmavovací vnitřní zpětné zrcátko Systém kontroly trakce Grip
Control Bezdrátové dobíjení mobilního telefonu Digitální sdružený palubní přístroj barevný 10" Connect NAV: –
Dotykový 10" HD displej, Navigace 3D v češtině, předplatné TomTom Services na 1 rok zdarma 1x USB C +
Bluetooth® + Mirror Screen Monitorování mrtvého úhlu Zadní parkovací kamera (zorné pole 180°) Přední a
zadní parkovací senzory Automatická klimatizace dvouzónová Přídavná klimatizace vzadu se stropním rozvodem
Osvětlení ve druhé a třetí řadě Samozatmavovací vnitřní zpětné zrcátko Hliníkové disky kol "Curve" 17" s



výbrusem, s pneumatikami 225/55 R17 Boční pevná extra-zatmavená okna ve druhé a třetí řadě Zadní dveře
výklopné s otevíratelným a vyhřívaným zadním oknem a stěračem Základní výbava vozu: Výškově a podélně
nastavitelný volant Obložení kompletního interiéru plastové černé Kovový dekor na palubní desce ENJH
Protisluneční clony na straně řidiče a spolujezdce s integrovanými osvětlenými kosmetickými zrcátky Osvětlení
kabiny a zavazadlového prostoru Odkládací prostory v panelech dveří Krytá odkládací přihrádka spolujezdce v
horní části palubní desky, klimatizovaná Otevřená odkládací přihrádka spolujezdce ve spodní části palubní desky
Středová odkládací přihrádka na dokumenty A4 v horní části palubní desky Dva držáky na kelímky integrované do
horní části palubní desky Stropní madla vpředu na straně spolujezdce a ve druhé řadě sklopná Kotevní úchyty na
podlaze v zavazadlovém prostoru (4 úchyty pro verze L2; 6 úchytů pro verze L3) Palivová nádrž o objemu 69 litrů
Nádrž na AdBlue® o objemu 22,4 litrů Tlumiče s variabilním odpružením v závislosti na celkovém zatížení vozidla
(AMVAC) Vozidlo s homologací M1 – osobní Výška vozu 1,90 m – umožňuje vjezd do podzemních parkovišť
Lakované nárazníky, boční ochranné lišty, kliky dveří a zrcátka Přední mlhové světlomety LED přední světlomety
Vrstvené akustické atermické čelní sklo, zesílená boční okna řidiče a spolujezdce Zadní dveře výklopné s
vyhřívaným zadním Boční posuvné dveře na pravé i levé straně Boční pevná zatmavená okna ve druhé a třetí řadě
Ocelová kola 17" s pneumatikami 225/55 R17, okrasné kryty kol Sada na opravu pneumatik ABS + EBA + EBD
ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu Aktivní systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu
Systém automatického nouzového brzdění – kamera Systém rozpoznání dopravního značení (identifikace nejvyšší
povolenou rychlost) Driver Attention Alert (systém sledování pozornosti řidiče) Connect Box (SOS & Asistenční
volání – mikrofon, reproduktor) Airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace Boční a okenní airbagy řidiče a
spolujezdce Okenní airbagy pro druhou a třetí řadu sedadel Výškově nastavitelné opěrky hlavy pro všechna
sedadla Výškově nastavitelné tříbodové bezpečnostní pásy vpředu Výškově nastavitelné tříbodové bezpečnostní
pásy vzadu pro krajní sedadla (omezovač tahu není k dispozici v případě, že jsou bezpečnostní pásy součástí
sedadla) Bezpečnostní úchyty ISOFIX pro upevnění dětské sedačky na všech sedadlech ve druhé řadě
Bezpečnostní úchyty ISOFIX pro upevnění dětské sedačky na všech sedadlech ve třetí řadě Automatické zamykání
dveří za jízdy (automatická deaktivace v případě dopravní nehody) Detektor stavu tlaku vzduchu v pneumatikách
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním Uzávěr palivové nádrže na klíč Ovládání na volantu Osm reproduktorů
(4 vpředu / 4 vzadu) Zásuvka 12V v přihrádce u spolujezdce a ve třetí řadě Světelný a dešťový senzor Automatické
přepínání dálkových světlometů Elektricky ovládaná přední okna (s jednodotykovým ovládáním) Elektricky
ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka Sleva platí pouze v případě využití fleetové kampaně v
kombinaci s financováním Citroen. Zimní pneumatiky zdarma v případě využiti financování Citroen. Vůz skladem.
Bližší informace získáte u našich prodejců. V případě registrace do VIP servisního programu BS Auto získáte
zdarma kapalinu do ostřikovačů pro svůj vůz. Kdykoliv vypotřebujete kapalinu v ostřikovačích, stačí se u nás
zastavit a my Vám kapalinu zdarma doplníme. Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy (nabídku) dle § 1731
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ale o nezávaznou nabídku.LD

> Prodejce:

BS AUTO PRAHA

Adresa: Bavorská 1041/20, Praha 5, 15000
Mobilní telefon: 725403713
E-mail: stumper@bsauto.cz
Web: https://dealer.citroen.cz/bsauto/

Cena: 1 110 937 Kč s DPH



 

> FOTOGALERIE MODELU



 
 



 
Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České
republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


